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9, 
ågåst. 

um 

aðllutningssjald á kaffi og sykri, 

Vjer Christian hinn Níundi, af guðs ááð Danmerkur konungur, 
Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi. Stórmæri, þjettmerski. 

Láenborg og Aldinborg, 
== ts ts3 

Gjörnm kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og Vjer staðfest þau með samþykki Voru: 

I, er. 

þegar neðan greindar vörur ern fluttar til Íslands, skal af þeim greiða í landssjóð 

gjöld þau, er hjer segir: 

l. af kaffi og kaffibæti hverskonar, 10 aura af hverju pundi 

2. - sykri og sírópi $ ama af hverju pnndi. 

2. gr. 

Gjaldið skal greiða lögreglustjóra í peningum eða með ávísun, stílaðri uppá 

borgun við sýningu, á landsbankann eða á verzlunarhús í Kaupmannahöfn, er innheimtu 
maður tekur gilt. Eigi má afhenda vörurnar þeim, er við eiga að taka, fyrr en gjaldið 
er greitt. Brot gegn þessu fyrirmæli varða sektum, allt að 200 kr, á hendur skipstjóra 
eða á hendur af 

  

greiðslumanni skipsins, ef vissa er fyrir, að sá maður sje þar á staðnum. 
Hafi vörurnar afhentar verið þeim, er við á að taka, áður en hann hefur fengið kvittun inn- 
heimtumanns fyrir því, að gjaldið sje þegar greitt, þá er hann skyldur til að segja 
lögreglustjóra frá þessu innan 3 daga frá því að hann tók við vörunum, og greiði gjaldið 
um leið, ef það er eigi þegar gjört 

3, gr. 

Til þess að ákveða gjaldið skal farið eptir vöruskrá skipsins eða tollskrá, svo og 

hleðsluseðlum þeim eða tilvísunarbrjefum, er snerta hinar tollskyldu vörur. 
Nr. 10. Lög 9. ágúst um aðflutningsgjald á kaffi og sykri,
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- R 10. 

g Mu be 
Auguft. 

om 

Yndførfelsafgift af Kaffe og Suffer. 

Mi Chriftian Den Miende, af Gude RNande Sange fil Dannarf, 

de Menderð og Gotberd, Hertug til Sleðvig, Holjten, Stormarn,  DBtmarfteu 

Lauenborg og Oldenborg, 

Gijøre vitterligt: Altinget har vedtaget og Vi ved Bort Samtylfe ftabfæjtet følgende Lov: 

s 1 

AF efternævnte Barer erlægges, naar be indføres tl Island, følgende Afgifter 

til Landsfasten: 
1) AF Kaffe og Saffefurrogater af enhver Slags 10 Øre pr. Bb. 
2) Af Suffer og Sirup 5 re pr. Po. 

Afgiften betaleg til Bolitimefteren fontant eller ved Amvisning, betalbav ved Sigt, 

enter paa LandSbanfen eller paa et Handelshus i Kjøbenhavn, der af OppebørfelSbetjenten 
tages for godt. Førend Afgiften ev betalt, maa Barerne iffe udleveres til de paagjæl- 
bende Modtagere. For Dvertræbelje heraf ftraffes Sfibsføreren eller, hvis Sfibet vitter= 
lig har en Crpeditør, denne med Bøbder indtil 200 År. 

Dar Modtageren iffe forinden Udleveringen erholdt Ovpebørjelsbetjentens Kvit- 
tering for Mfgiftens Berigtigelje, er han bligtig inden 3 Dage, efterat Barerne ere fomne 
ham ihænde, at gjøre fornøden Angivelje herom til Bolitimefteren og famtidig at berigtige 
Ufatjten, hvig dette iffe er |tet. 

s3. 
Til Grund for Afgiftens Beregning lægges Sfibets Barefortegnelje eller Told- 

jeddel famt de Ladningsdofumenter eller Adresfebreve, fom vedrøre de afgiftspligtige 
Barer. Digte maa iffe bringes i Land, forinden famtlige de nævnte Vapirer af Sfibs- 
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Hinar tollskyldu vörur má eigi tytja í land, fyrr en skipstjóri eða afgreiðslumaður 
hefur skilað lögreglustjóra öllum þessum skjölum og látið fylgja skriflegt vottorð frá 
skipstjóra uppá æru og samvizku um það, að eigi sjeu í skipinu aðrar eða fleiri tollskyldar 
vörur, en þær, er tilfærðar eru á vöru- eða tollskránni, eða sem ætlaðar eru handa skipverjum 
sjálfum. Brot gegn þessu fyrirmæli varðar sektum allt að 200 kr. 

Eunfremur hefur lögreglustjóri vald til þess, hvenær sem vera skal, að heimta af 
hverjum búsettum manni í umdæmi sínu, er ástæða er til að ætla að fái gjaldskyldar vörur 
frá útlöndum, æru- og samvizkuvottorð skriflegt um það, hvort hann hafi fengið þesskonar 
vörur, og ef svo er, hverjar og hve mikið af þeim.  Reynist þá svo, að eigi hafi greitt 
verið fullt gjald af þesskonar vörum, skal sá, er við hefur tekið, þegar í stað gjalda það 
er á vantar, enda sje eigi þyngri ábyrgð fallin á hann eptir lögum þessum. 

4. gr. 
Sje ógreinilega sagt til um tollskyldar vörur á vöru-eða tollskránni, eður ef skýrslurnar 

þar að lútandi eru eigi fullnægjandi, eður sje ástæða til að rengja, að rjett sje skýrt frá, 
skal lögreglustjóri láta rannsaka farminn og hafa eptirlit með uppskipun svo sem með þarf. 
Kostnað þann, er af þessu leiðir, skal landssjóður greiða, ef skýrslurnar reynast nákvæmar, 
en ef þær reynast ónákvæmar, fellur kostnaður á skipstjóra, eða ef nauðsyn krefur, á þá, 
er við vörum tóku, 

5. gr. 
Nú verður maður uppvís að því að hafa sagt rangt til um gjaldskyldar vörur, 

sem hann hefur innflutt eða veitt móttöku, eður gjört ranga yfirlýsing þar að lútandi, 
eður eigi skeytt því samkvæmt 2. gr., að segja frá vörum, er hann hefur tekið við, og skal 
bann þá, ef brotið varðar eigi þyngri hegning að lögum, sæta sektum, allt að 1000 kr, og 
gjaldi auk þess sekt, er sje tvöföld við þá upphæð gjaldsins, er hann hefur reynt að 
draga undan. 

6. gr. 
Hinar aðfluttu tollskyldu vörur skula vera að veði fyrir tollinum og sektunum, og 

hefur eigandi ekki rjett til að ráða yfir þeim, fyr en búið er að greiða gjöld þessi. 
Lögreglustjóri hefur vald til að gjöra þær ráðstafanir í þessu efni, sem með þarf, einkum 
með því að kyrsetja vörurmar, og ef ekki er borgað, selja þær til lúkningar tolli 
og sektum. 

7. gr. 
Amtmaður getur ákveðið sektirnar, ef hlutaðeigandi eigi krefst þess, að máli því 

sje vísað til dóms og laga. En verði því vísað til dóms og laga, skal fara með sem 
almennt lögreglumál. 

Landshöfðingi hefur vald til þess að færa niður sektir þær, er amtmaður hefur 
ákveðið, þegar honum þykir ástæða til vera í einstökum tilfellum. 

8. gr. 
Sektir allar eptir 2. og 3. gr. renna í landssjóð. Hið sama er um sektir eptir 5. 

gr, nema einhver hafi komið því til leiðar með frásögn sinni, að tollsvikin komust upp, 
og fær hann þá annan helming sekta. 

Nr. 10. Lög 9. ágúst um aðflutningsgjald á kaffi og sykri.
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føreren eller Erpeditøren ere tilftillede KRolitimeiteren í Forbindelje med en af Stibs- Pr. 10. 
føreren paa Tro vg Love afgivet ffriftlig Forfifring om, at ber, bvrtjet fra hvad ber auga. 
medhaves til Bejætningeng eget Forbrug, i Sfibet iffe findes andre eller flere afgifts- 
pligtige Barer end de paa LadningSfortegnelfen eller Toldfedlen opførte, — Overtrædelfe 
heraf ftraffes med Bøder indtil 200 År. 

Endvidere fan Politimejteren til enhver Tid affræve en hvilfen fom helft i hang 
Jurisdiftion bofat Verjon, om hvem der ev Grund til at formode, at han faar afgifts- 
pligtige Barer indførte, en paa Tro og Love afgiven ffriftlig Forfifring om, hvorvidt 
han har modtaget faadanne Barer og í befrættenbe Fald, hvilfe og hvor ftort ct Kvan- 
fum.  Vijer bet fig da, at fuld gift af de paagjældende Barer iffe er erlagt, er ved- 
fommende Modtager, faafremt han ikfe ifølge nærværende Lov er ifaldet et ftørre Anfvar, 
pligtig nupholdelig at betale det Manglende. 

Sd. 

Ere be i Varefortegneljen eller Toldfedlen indeholdte Opgiveljer utilftræffelige, 
ere Angivelferne ufyldeftgjørende, eller er ber Grund til at betvivle deres Rigtighed, har 
Politimefteren at lade Ladningen underføge og at føre det fornødne Tilfyn med Sfibets 
Udlogning. De herved foranledigede Udgifter udredes, hvis Angiveljen befindes at have 
været nøjagtig, af Landsfasjen, men hvig den findes unøjagtig, af Sfibsføreren eller í 
fornødent Fald af Varernes Modtagere. 

S 5 

gindes Mogen at have gjort urigtig Angivelje eller at have afgivet urigtig Jor- 
fifring med Henfyn til afgiftåpligtige, af ham indførte cllev modtagne Barer, eller at 
have undladt den i & 2, fidfte Styffe, fureffrevne Anmeldelje, ftraffes han — for jaa vidt 

den begaaede Forfeelje iffe efter Lovgivningen medfører ftrængere Straf — med Bøbder 
indtil 1000 Kroner, hvurhvs han bøder det Dobbelte af det Beløb, Hvis Erlæggelfe han 
har føgt at unddrage fig. 

S 6 

Sana vel for Mgiftens fom for Gødernes Erlæggelje hæfte de indførte afgifts- 
pligtige Varer, og er Ejeren af dem uberettiget til af raade over dem, før de omhandlede 
Beløb ere betalte. — Volitimefteren ev berettiget til at træffe de i fan Henfeende fornødne 
öoranftaltninger, navnlig ved Varernes Beflaglæggelje og ved i Mangel af Betaling at 
vealifere dem til Dæfning af de paaløbne Afgifter og Bøder. 

S 7. 

Bøderne funne, hvis Sagen iffe af VBedfommende begjæres henvift til Domftolene, 
faftjættes af Amtmanden. 3 Tilfælde af Sagens Henvisning til Domftolene behandles 
den fom offentlig Politifag. 

Qandshøvdingen er bemyndiget til, naar dertil i enfelte Tilfælde maatte findes 
Anledning, at nedfætte de af Mmtmanden faftjatte Bøder. 

S 8. 
Alle Bøbder efter $8 2 og 3 tilfalde Landsfadjen.  Bøder efter & 5 tilfalde lige- 

ledes Landsfasdfen, med mindre Nogen ved fin Anmelbelje Har givet Anledning. til 
Dpdageljen af den begaaede Forjeelje, i hvilfet Fald den ene Halvdel tilfalder Gam. 
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Nr. 10. 9. gr. 
ágðst Fyrir tollheimtum og sektum eptir lögum þessum skal lógreglustjóri gjöra reikn 

inga, samkvæmt reglum þeim, er gilda um reikninga fyrir tollum á brennivíni og öðrum 

áfengum drykkjum m. m. 

Af upphæð tolls og sekta fær innheimtumaður 2 af hundraði. 

Lög þessi öðlast gildi 1. október 1889. 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 9. ágúst 1889. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Christian R. 

(L. S. 

J. Nellemann. 

Nr, 10. Lög 9. ágúst um aðflutningsgjald á kaffi og sykri.
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S 9 ir. 10. 

For Oppebørflen af Afgifter og Bøder efter denne Lov aflægger Bolitimefteren gaf 
Reqnujfab i Overenðftenmelje meb be for Aflæggeljen af Negnftabet for Afgifter af 
Brændevin og andre |pirituøfe Drilfevarer m. m. gjælbende Regler. 

Saa vel af Afgifter jom af Bøder erholder Oppebørjelsbetjenten 2 pCt. 
Denne Lvov træder i Kraft den lfte Oltuber 1889. 

Svorefter alle Vedkommende fig have at vette. 

Givet pan Amalienborg, den Yde Anguft 1889, 

Under Bor Kongelige Þaand og Begl. 

Christian R. 

'L. S) 

… Nellemann. e M
A
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